淅建字〔2025〕37号     签发人：陈刚

                                       办理结果：B

对县十六届人大四次会议
第29号建议的答复

刘娜代表：
您提出的关于“完善香九厚工业园区基础设施 ”的建议收悉。现答复如下：
首先非常感谢您对城市建设工作的关心和支持，您提出的建议将对我县城市建设工作起到积极的促进作用。
随着新能源汽车普及率快速提升，园区企业及员工对充电服务的需求日益迫切。您提出的布局充电站点建议，精准契合园区配套短板，对提升香九厚工业园区营商环境、服务企业职工绿色出行具有重要意义。
一、科学选址布局
我局将与河南锦冠技术有限公司启动企业充电需求调研，重点摸排通勤车辆、物流配送、公务用车等充电缺口，为站点选址与规模设计提供数据支撑。依据园区控规与电网承载力，采用“交通节点覆盖+企业集群辐射”模式，沿主干道及企业集聚区分批布点。
二、强化多方协同
统筹各方积极配合，建立“住建牵头、电网支撑、企业参与”的共建机制，供电公司保障电网扩容与接入服务，鼓励企业利用自有场地合作建设。
希望通过我们共同的努力，把我们的县城建设得更加美丽！衷心感谢您对城市建设工作的关心和大力支持！

                        淅川县住房和城乡建设局
                             2025年9月1日

分管领导 周俊波
[bookmark: _GoBack]承 办 人 李玲玲